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	Warszawa, 15.12.2016 r.


KOMUNIKAT nr 1

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 97/ZZ/AZLZ/16 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164) zwanej dalej ustawa pzp udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1
Pytanie do pozycji 37 z załącznika nr 1 do SIWZ długopis ze wskaźnikiem laserowym
1. Proszę o wskazanie długopisu ze wskaźnikiem laserowym, który posiada wymienne wkłady, ponieważ wg mojej wiedzy są takowe wskaźniki, ale też są duże problemy z dostępnością wkładów do nich.
Odpowiedź
Zamawiający ma potrzebę zapewnienia wkładów do długopisów ujętych w zamówieniu, jednak nie wymaga wkładów oryginalnych. Wykonawca winien zaoferować wkłady, które zapewnią prawidłowe funkcjonowanie długopisu zaoferowanego w pozycji 37.
Przykładem takiego długopisu jest długopis Leitz 4w1 Stylus, Zamawiający dopuszcza wszystkie długopisy spełniające wymagania określone w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 2
Pytanie do pozycji 203 z załącznika nr 1 do SIWZ pojemnik na kostki papierowe.
1. Proszę o wskazanie, czy pojemnik ma być pusty (bez karteczek) i jeżeli ma być pusty, to proszę o wskazanie produktu, który wg Państwa wiedzy spełni kryterium dostępnych kolorów.
Odpowiedź
Zamawiający wymaga pojemnika z karteczkami i modyfikuje pozycję 203 w załączniku nr 1 do SIWZ. Przykładem pojemnika określonego w pozycji 203 jest pojemnik Durable Trend, ale Zamawiający dopuszcza wszystkie produkty spełniające wymagania określone w załączniku nr 1 do SIWZ.

Jednocześnie modyfikuje poz. 201, 202 oraz 126-129 załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 3
Poz. 17 – prosimy o dopuszczenie brulionów 200 kartkowych, w przeciwnym wypadku produkt nie jest dostępny.

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje poz. 17 w załączniku nr 1 do SIWZ.

[bookmark: _GoBack]

Pytanie nr 4
poz. 36 – Zamawiający wymaga cienkopisu z igłową końcówką o grubości linii pisania min. 0,3mm; igłowe końcówki są cienkie i charakteryzują się wyjątkową precyzją pisania (najczęściej grubość linii pisania to 0,25mm); prosimy o z zmianę wymogu grubości linii na maks. 0,3mm zamiast min. 0,3mm.

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje poz. 36 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 5
poz. 39 – prosimy o dopuszczenie długopisu o średnicy kulki 0,8mm w przeciwnym wypadku produkt nie istnieje.

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje poz. 39 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 6
poz. 40, 41 oraz 42 – czy wymagana ilość dziurkowanych kartek odnosi się do papieru o gramaturze 80g/m2?

Odpowiedź
Zamawiający ma na myśli papier o standardowej gramaturze. Zamawiający  opiera się na informacjach producentów/dystrybutorów dziurkaczy biurowych umieszczanych w opisie danego produktu.

Pytanie nr 7
poz. 40 i 42 – prosimy o wykreślenie wymogu „antypoślizgowa podstawa” przy zachowaniu pozostałych parametrów; w przeciwnym razie produkt nie istnieje.

Odpowiedź
Według wiedzy Zamawiającego istnieją takie produkty w ogólnodostępnej sprzedaży. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 8
poz. 44 – prosimy o wykreślenie wymogu: „okienko do podglądu formatu” oraz „antypoślizgowa podstawa” przy zachowaniu pozostałych parametrów w przeciwnym wypadku produkt nie istnieje.

Odpowiedź
Według wiedzy Zamawiającego istnieją takie produkty w ogólnodostępnej sprzedaży. Przez „okienko do podglądu formatu” Zamawiający rozumie nie tylko kwadrat/prostokąt na formacie, lecz sposób, w jaki dany format jest uwidoczniony. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 9
poz. 87 – w związku z dużą różnorodnością produkowanych ołówków automatycznych z gumką prosimy o wskazanie producenta lub marki ołówka do jakich są przeznaczone oferowane gumki.
Odpowiedź
Gumki w poz. 87 są przeznaczone do ołówków automatycznych, które Wykonawca zaoferuje w pozycjach 169-171.

Pytanie nr 10
poz. 93 i 94 – prosimy o dopuszczenie kleju bezbarwnego po naniesieniu, w przeciwnym wypadku produkt nie jest dostępny.

Odpowiedź
Zamawiający ma na myśli klej bezbarwny  w rozumieniu opisów produktów zamieszczanych na ogólnodostępnych stronach internetowych producentów/dystrybutorów klejów w sztyftach.

Pytanie nr 11
poz. 101, 102, 106 oraz 107 – kołonotatniki z miękką oprawą nie są lakierowane; prosimy o dopuszczenie kołonotatników bez okładki lakierowanej przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycje 101, 102, 106, 107 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 12
poz. 104 i 105 – czy Zamawiający wymaga kolorowych marginesów czy dodatkowych, kolorowych przekładek?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza barwione brzegi stron w różnych kolorach i modyfikuje pozycje 104 i 105 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 13
poz. 112 – 11 oraz 120 – czy należy wyceniać 1 szt. koperty czy opakowania po 50szt?

Odpowiedź
Należy wycenić 1 sztukę.

Pytanie nr 14
poz. 140 i 141 – wymagane koszulki pakowane są fabrycznie po 25 szt, prosimy o zmianę opisy, gdyż wymóg „opakowanie do 100 szt” może skutkować zaoferowanie również 1 sztuki,

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuję poz. 140-141 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 15
poz.170 oraz 171 – czy pod pojęciem „metalowa końcówka” Zamawiający wymaga metalowej, stożkowej obręczy nakręcanej na obudowę ołówka?


Odpowiedź
Tak

Pytanie nr 16
poz. 174 i 175 – czy Zamawiający nie zdublował pozycji?

Odpowiedź
Zamawiający usuwa pozycję 175 z załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 17
poz. 176 i 177 – czy Zamawiający nie zdublował pozycji?

Odpowiedź
Zamawiający usuwa pozycję 177 z załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 18
poz. 185 do 188 – czy należy wyceniać 1 szt. płyt czy opakowania po 50szt?

Odpowiedź
Należy wycenić 1 sztukę.

Pytanie nr 19
Czy wymóg dostarczenia próbek będzie dotyczył wykonawcy, którego oferta została wybrana czy wszystkich wykonawców?

Odpowiedź
Zamawiający wezwie do złożenia próbek Wykonawcę, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza.

Pytanie nr 20
W związku z faktem, iż żądane próbki będą bardzo dużej objętości (łącznie razy ilość wykonawców) a Zamawiający żąda jednocześnie dostarczenia wszystkich kart katalogowych wraz ze zdjęciami, prosimy o usunięcie zapisu o obowiązku dostarczenie próbek, gdyż z kart katalogowych i zamieszczonych zdjęć będzie wprost wynikać zgodność oferowanych produktów z OPZ. Na podkreślenie zasługuje fakt, iż koszt przygotowania ponad 80 próbek będzie musiał znaleźć odzwierciedlenie również w cenie oferty, co może być uznane za sprzeczne ze społeczno-gospodarczym celem prowadzonego postepowania o zamówienie publiczne.

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21
Zamawiający informuje również, że „Platforma może zostać zmodyfikowana w trakcie realizacji umowy na wniosek Zamawiającego w celu ulepszenia jej funkcjonalności”.
Prosimy o skonkretyzowanie wymagań odnośnie funkcjonalności platformy poza wymaganiami wskazanymi w SIWZ. Wykonawcy nie są w stanie przewidzieć na czym może polegać ulepszanie funkcjonalności platformy bez wskazania konkretnych wymagań odnośnie jej funkcjonowania. Bez tych szczegółów nie są też w stanie oszacować ewentualnych kosztów niezbędnych do modyfikacji platformy, które to koszty winny znaleźć się w cenie oferty.

Odpowiedź
Zamawiający ma tu na myśli zapewnienie sprawnego funkcjonowania platformy. Wszelkie zakłócenia w działaniu, problemy ze znalezieniem produktu, wyświetleniu zdjęcia, złożeniu zamówienia etc. będą zgłaszane Wykonawcy w celu poprawy.

Pytanie nr 22
W związku z dużą ilością pytań prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź
Termin pozostaje bez zmian.
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